
令和６年９月２４日 

保護者のみなさまへ 

高石市立取石中学校 

校  長   細越  浩嗣 

 

合唱コンクールのお知らせ 

 

 秋涼の候、保護者のみなさま方におかれましては、ますますご健勝のこ

とと存じます。平素は本校教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありが

とうございます。 

 さて、下記の要領で、合唱コンクールを開催いたします。ご多用の折とは

存じますが、ぜひご来校いただき、生徒たちの歌う姿をご覧くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：１０月２３日（水）  １年生  ２限（9：４５～１0：３５） 

                     ２年生  ３限（10：４５～１1：３５） 

                     ３年生  ４限（11：４５～１2：３５） 

 
場 所：〔取石中学校 体育館〕 

 

・ 自動車での来校はご遠慮下さい。 

・ 防犯上、東門は施錠しております。西門からお入りください。 

・ 体育館は土足禁止ですので、上履きと下足入れをご持参下さい。 

・ 駐輪場はテニスコート裏です。順序良く並べてご駐輪ください。 

・ 体育館入口受付にて、リサイクル制服（体育館シューズ・上靴・ 

シャツ・襟カバー・ネクタイ・ベルト等）、体操服（新・旧） 

の回収を行っています。ご協力いただける場合は、お持ち下さい。 


